
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ 

РАЙОН 
СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАРАГАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ 

АЙМАК
КАРАГАЙТЕГИ ГУРТ 

ТЕЗЕЕЗИНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649497 с.Карагай, ул. Амбулаторная, 12/1 , тел.8(38848) 26-5-69 
факс.8(38848) 26-5-92, E-mail: 649497karagai@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29

от «30» ноября 2020 г. с.Карагай

Об отмене Положения о порядке и условиях 
предоставления иных межбюджетных 
трансфертов из местного бюджета Сельской 
администрации Карагайского сельского 
поселения Усть-Коксинского района 
Республики Алтай в муниципальное 
образование «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай, утвержденного 
Постановлением от 10.08.2020 № 22

На основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от 
26.11.2020г. № 07-03-2020 согласно ст. 142,5 Бюджетного кодекса 
Российской федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положение о порядке и условиях предоставления иных 
межбюджетных трансфертов из местного бюджета Сельской 
администрации Карагайского сельского поселения Усть-Коксинского 
района Республики Алтай в муниципальное образование «Усть- 
Коксинский район» Республики Алтай, утвержденного постановлением 
от 10.08.2020г. №22, отменить.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
администрации Карагайского сельского поселения в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

mailto:649497karagai@mail.ru

